HSR-BR625-1900 机器人
机械部分用户手册
本系列说明书内容：机器人机械操作维护手册。
                                        机器人机械操作维护手册                             前言
I
前言
本系列说明书介绍了 HSR-BR625-1900 工业机器人的机械组成及
各部分的功能等，是用户快速学习和使用的基本说明书。本说明

2 基本说明
2.1 型号规格说明
公司机器人型号说明如下：
HSR – X X X X X – X X X X / X X
机器人特性、特殊行业代号（首拼）：
DM-打磨，PT-喷涂，ZZ-铸造，FB-防爆，FH-高防护，
GS-高速度，JJ-经济型，SF-锁附，GJ-高精度
机器人臂展，000-9999，单位：mm，取整
机器人负载，0-999，单位：kg
机器人轴数，SR 系列机器人省略
机器人名称代号：
JR-垂直多关节机器人   BR-双旋机器人
HC-转臂式圆柱坐标机器人  Co-协作机器人
SR-SCARA 机器人    CR-工业协作机器人
JH-焊接机器人     MD-码垛机器人
DT-并联机器人
品牌：华数机器人
                                          机器人机械操作维护手册                          2 基本说明
8
2.2 机械系统的组成
本节介绍华数机器人本体的组成部分。
机器人本体主要由底座、大臂、小臂及各关节构成，其相关关系见图 2.1机器人系统组成图。
图 2.1 机器人系统组成
2.3 机械性能参数
本节介绍机器人的性能参数，如机器人运动范围、速度、可达空间等。
                                          机器人机械操作维护手册                          2 基本说明
9
2.3.1 相关性能参数
表 2.1 HSR-BR625-1900 机器人参数
型号 HSR-BR625-1900
控制轴 6
额定负载 25kg
最大运动半径 1849.5mm
重复定位精度 ±0.05mm
运动范围
J1 ±155°
J2 -178°/-2°
J3  +128°/+412°
J4 ±360°
J5 ±131°
J6 ±360°
额定速度
J1 2.44rad/s，140°/s
J2 2.46rad/s，141°/s
J3 2.98rad/s，171°/s
J4 3.92rad/s，225°/s
J5 3.92rad/s，225°/s
J6 3.92rad/s，225°/s
最高速度
J1 4.06rad/s，233°/s
J2 4.10rad/s，235°/s
J3 4.97rad/s，285°/s
J4 8.49rad/s，487°/s
J5 8.49rad/s，487°/s
J6 8.49rad/s，487°/s
容许惯性矩
J6 2.0 ㎏㎡
J5 3.7 ㎏㎡
J4 3.7 ㎏㎡
容许最大静态
负荷扭矩
J6 40.9Nm
J5 79.8Nm
J4 76.5Nm
适用环境
温度 0°C～45°C